
 

 BIRŽŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS SPRENDIMO ,,DĖL BIRŽŲ 

RAJONO SAVIVALDYBĖS ATLIEKŲ TVARKYMO TAISYKLIŲ PAKEITIMO“ 

PROJEKTO 

 

                                          AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

                                               

                                             2017 m. rugsėjo      d. 

                                                            Biržai  

 

1. Sprendimo projekto iniciatorius – Biržų rajono savivaldybės administracijos 

direktorius. 

2. Sprendimo projekto tikslas ir uždaviniai – Atliekų tvarkymo taisyklių 

pakeitimas susijęs su komunalinių atliekų tvarkymo sistemos administratoriaus funcijų 

perdavimu Panevėžio regiono atliekų tvarkymo centrui ir  nuo 2017 m. spalio 1 d. 

Savivaldybės teritorijoje įvedama dvinare rinkliava už komunalinių atliekų surinkimą iš 

atliekų turėtojų ir atliekų tvarkymą.     

3. Šiuo metu esantis teisinis reglamentavimas – Projektas parengtas vadovaujantis 

Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymu, Vietinės rinkliavos ar kitos įmokos už 

komunalinių atliekų surinkimą iš atliekų turėtojų ir atliekų tvarkymo dydžio nustatymo 

taisyklėmis, patvirtintomis Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2013 m. liepos 24 d. 

nutarimu Nr. 711 „Dėl vietinės rinkliavos ar kitos įmokos už komunalinių atliekų surinkimą 

iš atliekų turėtojų ir atliekų tvarkymą dydžio nustatymo taisyklių patvirtinimo“ 

4.  Finansavimo šaltiniai – nereikia.      

5. Specialistų vertinimai ir išvados, bendruomonės atstovų nuomonė – Projektas 

parengtas atsižvelgiant į Panevėžio regiono atliekų tvarkymo centro specialistų išvadas.             

6. Kiti reikalingi pagrindimai ir paaiškinimai – nėra.       

7. Sprendimo projekto ir aiškinamojo rašto rengėjas – Savivaldybės 

administracijos Statybos ir infrastruktūros skyriaus vyriausiasis specialistas Vytautas Džėja  

(tel. 42 114, Vytauto g. 59, 302 kab.) 

 

 

 

 

Administracijos direktorius                                                                               Jonas Jonušys 

 

 


